	








	 



Nr sprawy KP-272-PNU-107/2022                                                  Lublin, dnia 07 lutego 2023 r.


Wykonawcy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, pn. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (sprzedaż i dystrybucja) oraz rozliczanie energii elektrycznej wprowadzanej do sieci z mikroinstalacji wytwórczych na potrzeby Politechniki Lubelskiej

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ustawy Pzp, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego źródła. 

Pytanie 1 
Załącznik nr 2a do SWZ tabela
[bookmark: _GoBack]W związku z tym, że taryfa B23 rozliczana jest w 3 strefach , to również do obliczenia opłaty dystrybucyjnej konieczne jest zastosowanie składnika zmiennego stawki sieciowej z podziałem na 3 strefy, a nie tak jak jest obecnie – zużycie energii elektrycznej Zamawiający podał z podziałem na 3 strefy, a do obliczenia składnika zmiennego stawki sieciowej tylko dwie pozycje. Wykonawca prosi o poprawienie formularza wraz z przypisaniem stref w rubrykach składnika zmiennego stawki sieciowej w obu tabelach. W obecnym kształcie nie ma możliwości prawidłowego obliczenia ceny za przedmiot zamówienia, gdyż brakuje jednej zmiennej.
Odpowiedź 1
Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2a do SWZ. Aktualna treść Załącznika 
nr 2a do SWZ została opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2 
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne 
z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?
Odpowiedź 2
Moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD.

Ponadto zmianie ulegają zapisy SWZ:
Przed zmianą:
ROZDZIAŁ XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 09 maja 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
Po zmianie:
ROZDZIAŁ XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
2. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 14 maja 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Przed zmianą:
ROZDZIAŁ XV.  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 09 lutego 2023 r. do godziny 10:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09 lutego 2023 r. o godzinie 10:05.
Po zmianie:
ROZDZIAŁ XV.  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:
2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 14 lutego 2023 r. do godziny 10:00.
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 lutego 2023 r. o godzinie 10:05.


Załączniki:
Załącznik nr 2a do SWZ - Szczegółowy formularz cenowy
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